
 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 3 WOŹNICZKA Maja UW Warszawa 150 130* 150 150 130 150 730 

2 6 CHYLA Maja UJ Kraków 130 110* 110 110 150 130 630 

3 1 BAŃDO Magdalena UŚ Katowice 110 150 130 130  110 630 

4 77 FLOREK Patrycja AWF Katowice  100 95 100 110 100 505 

5 8 HARATEK Karolina UJ CM Kraków 79 95 82 95  95 446 

6 40 ŚWIGUT Zuzanna PRz Rzeszów 63* 72 74 72 82 86 386 

7 50 HOŁÓWKA Urszula WUM Warszawa 74 79  76 86 56 371 

8 58 DOMINIEWSKA Joanna UW Warszawa 70  56 64 90 79 359 

9 2 PESZAT Aleksandra AGH Kraków 64 66 79 62 79  350 

10 16 BULANDA Zofia UW Warszawa 65 56* 72 65 62 76 340 

11 59 WÓJCIK Aleksandra UMB Białystok   70 63 95 90 318 

12 20 DĘBICKA Karolina UW Warszawa 86  66 82  82 316 

13 18 BARABAŚ Bianka SGGW Warszawa 82 86   76 68 312 

14 5 BARANOWSKA Amelia PW Warszawa 58 68 76  100  302 

15 64 CIEŚLA Maja UW Warszawa 47 57  55 68 59 286 

16 51 KSIĄŻEK Joanna UAFM Kraków 100  86 90   276 

17 26 RADZIMIŃSKA Maria UW Warszawa 45 55  56 58 58 272 

18 13 KOPER Maja PŚ Gliwice 72  55  70 72 269 

19 57 TRĘDOWSKA Anna PK Kraków 51 51  34 61 57 254 

20 4 SZKLAREK Ewa AGH Kraków 90 82  74   246 

21 46 SZYDŁO Marta PŚ Gliwice 55 59 65  66  245 

22 42 ZALEWSKA Helena UW Warszawa 54 65  57  65 241 

23 45 PRUSZOWSKA Maja USWPS Warszawa 52 63 63 61   239 

24 19 TOMANEK Lena UW Warszawa  70  70  74 214 

25 67 PIECUCH Emilia PG Gdańsk 36 53 57   64 210 

26 53 KASPRZAK Kamila UW Warszawa   41 37 63 60 201 

27 9 BYSTROWSKA Martyna UJ Kraków 61  68 68   197 

28 52 MAŁECKA Teresa UMED Łódź 13  59 54 65  191 

29 82 MOSKA Julia PWr Wrocław   60 60  70 190 

30 14 SZCZEPAŃSKA Kaja PW Warszawa 68  62 58   188 

31 17 HERNICZEK Zuzanna UW Warszawa    52 64 63 179 

32 80 SKARBEK-MALCZEWSKA Ania PK Kraków   90 86   176 

33 12 KUCZYŃSKA Klaudia PŚ Gliwice 26  52 41  55 174 

34 7 ZDORT Zofia UJ CM Kraków  90  79   169 

35 29 JEZIERSKA Sonia WUM Warszawa 40 58    61 159 

36 11 KOMOROWSKA Julia AGH Kraków 22 62 61    145 

37 71 DZIDA Zofia UAFM Kraków  74  66   140 

38 90 KYRYK Viktoriia PW Warszawa     74 62 136 

39 24 KOLEGOWICZ Jagoda UJ CM Kraków 76   59   135 

40 70 WÓJCIK Gabriela AGH Kraków  60   72  132 

41 21 SZEWCZYK Julia PANS Chełm 66 61     127 

42 10 KADOW Matylda PG Gdańsk 60     66 126 

43 68 SZELENBAUM Marta SGH Warszawa  64  53   117 

44 75 DRYGAŁA Andżelika WAT Warszawa  39 51 26   116 

45 78 MIREK Milena AWSB Dąbrowa Górnicza  54 53    107 

46 31 MUSZYŃSKA Marianna PŚ Gliwice 56   48   104 

47 83 KWAŚNIEWSKA Aleksandra UAFM Kraków   100    100 

48 61 ŁUCZAK Maria UMED Łódź 95      95 

49 47 BANASIAK Zuzanna PWr Wrocław 42   51   93 

50 23 ŁUKASIEWICZ Maja UW Warszawa 6 14 11 9  53 93 

51 63 JANDA Maja UW Warszawa  8 21 5  54 88 

52 38 PECZYŃSKA Jagoda PŚ Gliwice 8 26 31 23   88 

53 76 BADEŁEK Wiktoria UJ CM Kraków  76     76 



 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

54 25 STASZEWSKA Zuzanna WUM Warszawa 15 52     67 

55 84 WALKE Marta AWF Katowice   64    64 

56 35 WÓJCIAK Aniela UEK Kraków 62      62 

57 32 PRZEOREK Zosia WUM Warszawa     60  60 

58 55 KACZMARCZYK Martyna UEK Kraków 59      59 

= 28 GŁODZIK Justyna WUM Warszawa     59  59 

60 44 ZŁOTO Natalia PK Kraków   58    58 

61 43 FORMIŃSKA Katarzyna SGH Warszawa 57      57 

= 30 BUBIEŃCZYK Zofia UW Warszawa     57  57 

63 91 LEŚNIAK Martyna PW Warszawa     56  56 

64 92 PRZEPIÓRKA Barbara WUM Warszawa     55  55 

65 81 MORAWSKA Weronika UAFM Kraków   54    54 

66 15 HARATEK Martyna PK Kraków 53      53 

67 37 ARTWIK Julia PK Kraków 49      49 

68 74 STRĄK Natalia WUM Warszawa  45     45 

69 87 LENERT Emilia UEK Kraków    44   44 

70 33 ZAWADA Patrycja UBB Bielsko-Biała 20   19   39 

71 34 ŚLUSARCZYK Anna PŁ Łódź 38      38 

72 56 PODSIADŁO Alicja UMED Łódź 33      33 

= 72 JANISZOWSKA Anna WUM Warszawa  33     33 

74 79 CECHNICKA Kamila UJ Kraków  20 1 12   33 

75 36 PACEK Agnieszka PG Gdańsk 31      31 

76 89 GAWEŁ Julia UWr Wrocław    30   30 

77 62 MASIAK Karolina PG Gdańsk 29      29 

78 22 GAWDA Zuzanna UMCS Lublin 24      24 

79 41 GUT Agata PWr Wrocław 17      17 

80 85 KUDŁA Marta SGH Warszawa    16   16 

81 39 SZCZEŚNIAK Małgorzata PG Gdańsk 11      11 

82 66 CELEJEWSKA Olga WUM Warszawa 4      4 

83 27 KULESZA Aleksandra UMED Łódź 1      1 

= 73 BRACHACZEK Nina AGH Kraków  1     1 

= 88 KASZEWSKA Maria UW Warszawa    1   1 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 3 WOŹNICZKA Maja UW Warszawa 150 150 150 130* 150 150 750 

2 6 CHYLA Maja UJ Kraków 61* 130 110 110 110 130 590 

3 77 FLOREK Patrycja AWF Katowice  110 100 100 130 63 503 

4 40 ŚWIGUT Zuzanna PRz Rzeszów 95 100 95 86 100  476 

5 1 BAŃDO Magdalena UŚ Katowice 130  130 150  64 474 

6 16 BULANDA Zofia UW Warszawa 86 90 76 72* 90 110 452 

7 59 WÓJCIK Aleksandra UMB Białystok 110  82 76 95  363 

8 5 BARANOWSKA Amelia PW Warszawa 70 79 72  64 76 361 

9 58 DOMINIEWSKA Joanna UW Warszawa 72  65 60 72 90 359 

10 2 PESZAT Aleksandra AGH Kraków 63 72 68 63 76  342 

11 13 KOPER Maja PŚ Gliwice 66 66 62  65 82 341 

12 50 HOŁÓWKA Urszula WUM Warszawa 82   64 82 100 328 

13 64 CIEŚLA Maja UW Warszawa 62 64  58 70 74 328 

14 19 TOMANEK Lena UW Warszawa 74 76  61  95 306 

15 8 HARATEK Karolina UJ CM Kraków  86 74 79  62 301 

16 18 BARABAŚ Bianka SGGW Warszawa 68 58   79 86 291 

17 17 HERNICZEK Zuzanna UW Warszawa 54  58 55 66 58 291 

18 7 ZDORT Zofia UJ CM Kraków 100 95  82   277 

19 14 SZCZEPAŃSKA Kaja PW Warszawa 56  66 65 86  273 

20 20 DĘBICKA Karolina UW Warszawa   86 95  61 242 

21 45 PRUSZOWSKA Maja USWPS Warszawa 50 68 63 56   237 

22 46 SZYDŁO Marta PŚ Gliwice 48 60 61  60  229 

23 67 PIECUCH Emilia PG Gdańsk 27 62 56   72 217 

24 9 BYSTROWSKA Martyna UJ Kraków 76  70 62   208 

25 53 KASPRZAK Kamila UW Warszawa 46  39 47 61  193 

26 12 KUCZYŃSKA Klaudia PŚ Gliwice 37  51 38  66 192 

27 4 SZKLAREK Ewa AGH Kraków 57 63  68   188 

28 42 ZALEWSKA Helena UW Warszawa 53 70    60 183 

29 23 ŁUKASIEWICZ Maja UW Warszawa  51 1 6 58 65 181 

30 80 SKARBEK-MALCZEWSKA Ania PK Kraków   90 90   180 

31 57 TRĘDOWSKA Anna PK Kraków 26 54  29 62  171 

32 38 PECZYŃSKA Jagoda PŚ Gliwice 18 53 53 42   166 

33 26 RADZIMIŃSKA Maria UW Warszawa 40    63 57 160 

34 63 JANDA Maja UW Warszawa 13 52 14 20 57  156 

35 21 SZEWCZYK Julia PANS Chełm 79 74     153 

36 11 KOMOROWSKA Julia AGH Kraków 31 65 55    151 

37 71 DZIDA Zofia UAFM Kraków  82  66   148 

38 29 JEZIERSKA Sonia WUM Warszawa 20 56    68 144 

39 82 MOSKA Julia PWr Wrocław   60   79 139 

40 90 KYRYK Viktoriia PW Warszawa     68 70 138 

41 52 MAŁECKA Teresa UMED Łódź 29  54 53   136 

42 51 KSIĄŻEK Joanna UAFM Kraków 58   74   132 

43 24 KOLEGOWICZ Jagoda UJ CM Kraków 59   70   129 

44 10 KADOW Matylda PG Gdańsk 65     59 124 

45 43 FORMIŃSKA Katarzyna SGH Warszawa 64   51   115 

46 78 MIREK Milena AWSB Dąbrowa Górnicza  61 52    113 

47 79 CECHNICKA Kamila UJ Kraków  55 26 24   105 

48 47 BANASIAK Zuzanna PWr Wrocław 44   54   98 

49 35 WÓJCIAK Aniela UEK Kraków 90      90 

50 44 ZŁOTO Natalia PK Kraków   79    79 

51 70 WÓJCIK Gabriela AGH Kraków     74  74 

52 84 WALKE Marta AWF Katowice   64    64 

53 61 ŁUCZAK Maria UMED Łódź 60      60 



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

54 75 DRYGAŁA Andżelika WAT Warszawa  59  1   60 

55 81 MORAWSKA Weronika UAFM Kraków   59    59 

= 68 SZELENBAUM Marta SGH Warszawa    59   59 

= 32 PRZEOREK Zosia WUM Warszawa     59  59 

58 76 BADEŁEK Wiktoria UJ CM Kraków  57     57 

= 83 KWAŚNIEWSKA Aleksandra UAFM Kraków   57    57 

= 87 LENERT Emilia UEK Kraków    57   57 

61 30 BUBIEŃCZYK Zofia UW Warszawa     56  56 

62 37 ARTWIK Julia PK Kraków 55      55 

= 91 LEŚNIAK Martyna PW Warszawa     55  55 

64 28 GŁODZIK Justyna WUM Warszawa     54  54 

65 89 GAWEŁ Julia UWr Wrocław    52   52 

66 36 PACEK Agnieszka PG Gdańsk 51,5      51,5 

= 55 KACZMARCZYK Martyna UEK Kraków 51,5      51,5 

68 22 GAWDA Zuzanna UMCS Lublin 42      42 

69 54 SZYMCZAK Anna WUM Warszawa 39      39 

70 34 ŚLUSARCZYK Anna PŁ Łódź 35      35 

71 15 HARATEK Martyna PK Kraków 33      33 

= 31 MUSZYŃSKA Marianna PŚ Gliwice    33   33 

73 62 MASIAK Karolina PG Gdańsk 24      24 

74 56 PODSIADŁO Alicja UMED Łódź 22      22 

75 60 RUDZIŃSKA Weronika PG Gdańsk 16      16 

76 85 KUDŁA Marta SGH Warszawa    15   15 

77 25 STASZEWSKA Zuzanna WUM Warszawa 14      14 

78 41 GUT Agata PWr Wrocław 11      11 

= 86 TIM Anna SUM Katowice    11   11 

80 48 PRZEWIĘŹLIKOWSKA Oliwia AGH Kraków 9      9 

81 39 SZCZEŚNIAK Małgorzata PG Gdańsk 7      7 

82 65 KĘDZIORA Patrycja UM Lublin 5      5 

83 66 CELEJEWSKA Olga WUM Warszawa 3      3 

84 27 KULESZA Aleksandra UMED Łódź 1      1 

= 72 JANISZOWSKA Anna WUM Warszawa  1     1 

 

 

 

 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 UW Warszawa 616,0 581,0 600,0 599,0 600,0 666,0 3662,0 

2 PŚ Gliwice 334,0 264,0 348,0 225,0 261,0 275,0 1707,0 

3 AGH Kraków 327,0 410,0 263,0 267,0 301,0  1568,0 

4 UJ Kraków 328,0 315,0 385,0 386,0   1414,0 

5 UJ CM Kraków 314,0 499,0  464,0   1277,0 

6 WUM Warszawa 270,0 246,0   400,0 285,0 1201,0 

7 PW Warszawa 252,0  276,0  448,0 208,0 1184,0 

8 PK Kraków 267,0  317,0 239,0   823,0 

9 UAFM Kraków   356,0 296,0   652,0 

10 PG Gdańsk 270,5     261,0 531,5 

11 AWF Katowice   323,0    323,0 

12 PWr Wrocław 114,0   165,0   279,0 

13 UEK Kraków 262,5      262,5 

14 UMED Łódź 252,0      252,0 

15 SGH Warszawa    194,0   194,0 

 

 


